
SLEDUJ SVŮJ KLUB

www.fctempo.cz

GRAFICKÉ STUDIO 76
www.grafika76.cz

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

Jiří Zelený - Roman Zloch, Jakub Wulkan

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO?

neděle 14. srpna

17:00 B tým - FK Újezd nad Lesy 

středa 17. srpna

15:45 U17 - MFK Chrudim

18:00 U19 - MFK Chrudim 

sobota 20. srpna

10:00 U15 - SK Petřín Plzeň

12:00 U14 - SK Petřín Plzeň

neděle 21. srpna

10:00 U19 - FK Viktoria Žižkov

12:15 U17 - FK Viktoria Žižkov

14:30 U16 - FK Slavoj Vyšehrad B 

sobota 27. srpna

11:00 U13 - SK Slavia Praha

11:00 U12 - SK Slavia Praha

14:00 U16 - FAAZ Praha

17:00 A tým - ČAFC Praha

FC Tempo Praha
AFK Slavoj Podolí Praha 

17:00 Cena 50,- Kč
Důchodci a děti 30,- Kč2. kolo    sobota 13. srpna 2022

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

FC Tempo Praha  -  AFK Slavoj Podolí Praha
FC Slavoj Vyšehrad  -  FK Dukla JM 

FC Zličín  -  SC Olympia Radotín 
TJ Spoje Praha  -  SK Hostivař 
ABC Braník  -  Sokol Královice 

FK Viktoria Žižkov B  -  Přední Kopanina 
FK Motorlet Praha B  -  ČAFC Praha 

SK Čechie Uhříněves  -  Sokol Kolovraty 

Sokol Kolovraty  -  FC Tempo Praha
AFK Slavoj Podolí Praha  -  FC Slavoj Vyšehrad 

ČAFC Praha  -  SK Čechie Uhříněves 
FC Přední Kopanina  -  FK Motorlet Praha B 

Sokol Královice  -  FK Viktoria Žižkov B 
SK Hostivař  -  ABC Braník 

SC Olympia Radotín  -  TJ Spoje Praha 
FK Dukla JM  -  FC Zličín

FC Tempo Praha  -  ČAFC Praha
FC Slavoj Vyšehrad  -  FC Zličín 
TJ Spoje Praha  -  FK Dukla JM 

ABC Braník  -  SC Olympia Radotín 
FK Viktoria Žižkov B  -  SK Hostivař 

FK Motorlet Praha B  -  Sokol Královice 
SK Čechie Uhříněves  -  FC Přední Kopanina 
 AFK Slavoj Podolí Praha  -  Sokol Kolovraty

los 2. kola

los 3. kola

los 4. kola

Pokud chcete svého syna či dceru do Fotbalové školky přihlásit, přijďte kdykoli na některý 
z tréninků (oblečeni dle aktuálního počasí). Kontakt na trenéra -  Václav Nechvíla, telefon 
739 474 081 či Petr Dedek (místopředseda FC Tempo Praha), telefon 606 855 136. 
Pro navštěvování školky není potřeba absolvovat klubový nábor.

Měsíční cena Fotbalové školky činí 500 Kč, první dva tréninky je možno vyzkoušet bez 
placení. Děti z Fotbalové školky se mohou po dovršení 6 let zařadit do mladší přípravky 
FC Tempo Praha a nastupovat k fotbalovým zápasům.

V rámci klubu FC Tempo Praha funguje již od roku 2005 
Fotbalová školka - všeobecná sportovní příprava pro děti 
předškolního věku.
.
Fotbalovou školku vede Václav Nechvíla, zkušený 
licencovaný trenér FC Tempo Praha.
.
Fotbalovou školku v současné době navštěvuje kolem 
60 dětí.



ú
to

čn
íc

i
b

ra
n

k
á

ři
o

b
rá

n
ci

Filip Ondřej

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Skokánek Daniel

Hampapa Vojtěch

Kadlec Dominik

Kleček Matěj

Kostka Michael

Mikuda Tomáš

Novák Jan

Plíšek Svatopluk

Stacey Sebastian

Valta Viktor

Geissler Patrik

Havlíček Jakub

Havlíček Matyáš

Havlíček Tomáš

Míka Jan

Perl David

Rakušan Štěpán

Šmídek Filip

Viktorin Petr

Babický Filip

Cejnar Tomáš

Klouček Jaroslav

Pytlíček Martin

Sedlář Štěpán

Tokar Myron

0

0

1

0

1

0

1

1

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

0

1

1

0

1

1

1

1

1

0

19.03.2003

19.01.1980

07.09.1994

27.03.2004

15.12.2001

15.11.1989

30.07.2002

09.06.2000

17.09.2002

13.05.2003

23.03.2001

30.05.1996

05.05.1989

07.06.1995

12.11.2002

18.02.2003

03.01.1900

22.02.1988

12.06.1991

08.07.2003

16.06.1989

07.12.1986

15.11.2001

02.08.1999

22.05.1997

19.02.2002

10.07.2001

13.08.2003

0

0

90

0

45

0

16

90

0

0

90

45

90

0

0

11

79

0

0

22

74

0

90

22

90

68

68

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zá
lo

žn
íc

i

Na začátku na nás ale dolehla nervozita a nejistota ze startu ve vyšší 
soutěži a hrálo se hodně divoce. Již ve 13. minutě se mohlo skóre 
čtyřikrát měnit, dvakrát na obou stranách. Vyšehrad měl vždy první 
slovo a my jsme kontrovali hned poté. Pacovský nás však podržel 
a my jsme branku netrefili. Hrálo se hodně neurovnaně a útočníci 
Krčmář se Součkem nám dělali obrovské potíže svým důrazem 
a agresivitou. Z jejich aktivity pramenilo i velké množství přímých 
kopů, a naše obrana tak musela být neustále ve střehu. 

Nakonec jsme však šli do vedení. Ve 20. minutě Klouček dostal pod 
tlak brankáře Lorenze, který si nepočínal nejlépe a náš střelec si 
otevřel gólový účet poměrně lacino - 1:0. Vyrovnání však na sebe 
nenechalo dlouho čekat a i když jsme měli v obraně velké přečíslení, 
tak se hosté prokombinovali až k vyrovnání - 1:1. 

Netrvalo dlouho a znovu se skóre přesýpalo na naší stranu. Babický 
našel za obranou Pytlíčka a jeho chytrý oblouček se zastavil až v síti - 
2:1. Stejný hráč mohl do přestávky ještě podtrhnout naše vedení, ale 
Kloučkovou přihrávku bohužel zcela osamocen v pokutovém území 
nezpracoval.

Co se nepovedlo před odchodem do kabin, tak se povedlo 
po návratu z nich. Tomáš Havlíček se nadechl k velkém sólu, přeběhl 
diagonálně prakticky celé hřiště, aby celou akci vyšperkoval parádní 
citovkou na Kloučka a náš kanonýr prostě měl svůj večer - 3:1.

 Nádhernou branku následoval další překrásný gól. Od vlastního 
brankového území poslal míč Stacey na Sedláře, který ho perfektně 
přidržel, zapojil znovu Staceyho a jeho kolmici zužitkoval Klouček. 
Míč si výborně navedl a neomylně zavěsil na zadní tyč - 4:1. Pak se 
kopal pokutový kop a Valta potvrdil, že body zůstanou na Lhotce - 
5:1. Definitivní tečku zápasu pak dala povedená kombinace. Kostka 
dostal křižný pas od Klečka, odcentroval a Klouček si připsal čtvrtou 
branku večera a velmi početná divácká kulisa mu mohla znovu 
zatleskat - 6:1. Premiéra tak skončila přesvědčivou výhrou Tempa.

SOUPISKA

Petr Vanko Filip Šmídek Petr Havlíček Martin Dostál Jan Chytil

trenér asistent trenéra asistent trenéra asistent trenéra vedoucí týmu

Branky: 20. Klouček, 34. Pytlíček (Babický), 50. Klouček (T. Havlíček), 
64. Klouček (Stacey), 77. Valta z penalty, 88. Klouček (Kostka) 
- 30. Krčmář
Rozhodčí: Havel - Štěrba, Chrenko. 
ŽK: Pytlíček - Babka, Klíma. Diváků: 250.
Tempo: Pacovský - Valta, Hampapa (46. Stacey), Plíšek, Kostka 
- Šmídek (75. Kleček), T. Havlíček (80. M. Havlíček), Pytlíček 
(69. Rakušan) - Babický, Sedlář (69. Cejnar), Klouček.
Vyšehrad: Lorenz - Babka, Stareček, Klíma, Pryšljuk (46. Vodička) 
- Kubies (53. Šrejber), Krivosheev, Kankara, Gerža (58. Lískovec) 
- Krčmář, Souček.

FC Tempo Praha
FC Slavoj Vyšehrad

VÍTĚZNÝ VSTUP DO PŘEBORU
Po zlepšeném výkonu ve druhém poločase a kanonádě Kloučka 
jsme vyhráli obnovenou premiéru v přeboru s Vyšehradem 6:1.

6:1 (2:1)

07.08.2022

Trenér Petr Vanko: „První půlhodina byla velmi nervózní. Hosté dobře 
napadali a my jsme neměli odvahu kombinovat. Dolehla na nás tíha 
nováčkovské daně, ale naštěstí jsme se do toho pak dostali a ve 
druhém poločase jsme měli už spoustu šancí, které jsme dokázali 
proměnit a rozhodnout. Jsem velmi rád za vítězný vstup, ale další 
týden to bude do pevné obrany Podolí daleko těžší."

Jaroslav Klíma (Vyšehrad): "Co k tomuhle říct… V první půli jsme 
nedali několik vyložených šancí, proměnili pouze jednu z nich, takže 
namísto toho, abychom šli v poločase do kabiny s vedením 4:2 nebo 
5:2, prohrávali jsme 1:2. A to jsme domácím na oba jejich góly sami 
doslova namazali. Ve druhé půli jsme po dalších dvou individuálních 
chybách inkasovali další dva góly a bylo rozhodnuto. Nebránili jsme 
dostatečně důrazně, nemluvili při hře a dělali všechno naopak, než 
jsme měli. Takže zápas, který jsme měli rozehraný na to, abychom 
v něm vedli nejméně o dva góly, pro nás nakonec dopadl ostudně 
vysokou porážkou."

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FC TEMPO PRAHA
FK DUKLA JM
TJ SPOJE PRAHA
SK HOSTIVAŘ
AFK SLAVOJ PODOLÍ
SOKOL KOLOVRATY
ČAFC PRAHA
FK VIKTORIA ŽIŽKOV B
FC PŘEDNÍ KOPANINA
ABC BRANÍK
SK ČECHIE UHŘÍNĚVES
FK MOTORLET PRAHA B
SOKOL KRÁLOVICE
FC ZLIČÍN
SC OLYMPIA RADOTÍN
FC SLAVOJ VYŠEHRAD

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
1
1
1
1

3
3
3
3
3
3
1
1
1
1

0
0
0
0
0
0

6:1
5:1
3:1
2:0
1:0
1:0
2:2
2:2
2:2
2:2
0:1
0:1
1:3
0:2
1:5
1:6

PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR MUŽŮ

TABULKA


